AVISO DE REMARCAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO.

Pregão Presencial nº: 004/2019

Processo nº: 010/2019

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar fornecida aos alunos

da Rede Municipal de Ensino infantil e fundamental do Município de Flora Rica e

demais setores municipais.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA/SP, torna público aos interessados

que, por motivo de feriado municipal (aniversário da cidade), a sessão pública do

procedimento licitatório em referência fica REMARCADA para o dia 25/03/2019 às

09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Flora Rica/SP. As demais

informações continuam inalteradas, conforme Publicação do Aviso de Licitação do dia

28/02/19. Edital disponível na sede da Prefeitura Municipal de Flora Rica e no site

oficial do Município http://www.florarica.sp.gov.br.

Flora Rica/SP, 11 de março de 2019.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO-Prefeito Municipal